
Brasília -DF

Conselho Federal de Economia - Cofecon

SCS Q2 Bl b Sala 1201 a 1211

Telefone: (61) 3208-1800

CNPJ: 33.758.053/0001-25

Resumo da Proposta Orçamentária
Ano do Exercício: 2023

Número da Conta Descrição Dotação (%) Número da Conta Descrição Dotação (%)

6.2.1 RECEITAS CORRENTES PREVISTAS 7.300.000,00 100,00 6.3.1 DESPESAS CORRENTES 7.250.000,00 100,00

6.2.1.1 CONTRIBUIÇÕES 6.259.000,00 85,74 6.3.1.1 PESSOAL E ENCARGOS 4.200.000,00 57,93

6.2.1.2 EXPLORAÇÃO DE BENS E SERVIÇOS 60.000,00 0,82 6.3.1.3 USO DE BENS E SERVIÇOS 2.750.000,00 37,93

6.2.1.3 FINANCEIRAS 231.000,00 3,16 6.3.1.5 TRANSFERÊNCIAS CORRENTES 300.000,00 4,14

6.2.1.9 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 750.000,00 10,27 0,00

Receitas e Despesas Correntes:

Receitas e Despesas de Capital:

Total:

7.300.000,00

0,00

7.300.000,00

7.250.000,00

0,00

7.250.000,00

Deficit do Orçamento Corrente: 50.000,00

Total Geral: 7.300.000,00 Total Geral: 7.250.000,00

Supetavit do Orçamento Corrente: 0,00

(Contador)

(Tesoureiro)(Presidente) CRC: DF 5342-0

CPF: 057.401.501-91CPF:CPF: 026.862.794-00

Antonio TolentinoPaulo Dantas da Costa
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